
%erulolnd dit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FA CULTA D DE CIENCIA S EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 27 de Setiembre de 2005

Expediente Nº 8.367/05

RES. D. Nº 232/05

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática, mediante la
cual solicita se realice un llamado a Inscripción de Interesados entre los alumnos
regulares de esta Facultad para cubrir una pasantía, a fi n de realizar tareas de
mantenimiento de los equipos informáticos del Departamento;

POR ELL O:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

ARTICULO 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de
esta Facultad, para cubrir 1 (una) pasantía, en el marco y cronograma que se explicita
en el Anexo I de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática, publíquese en
transparentes. Cumplido. RESERVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.E. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencis Exactas

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

Facult ad do Gonclas Exactas



%leo«ddolndd dita,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ANEXO I de la Res. D.Nº 232/05

1 (una) PASANTIA

Funciones a realizar : Administración de la red del Departamento de Matemática
Mantenimiento Técnico de los equipos del Departamento
Instalación de Software

Cargahoraria: 20 (veinte) horas semanales

Retribución Mensual : 300 ( Pesos trescientos)

Requisitos : Conocimiento de sistemas operativos Windows 9X/NT y Linux

Experiencia en Administración de Redes.

Cumplir con los requisitos establecidos en el Reglamento de Pasantías de

La Universidad Nacional de Salta ( Res.C.S. Nº 184/03)

Inscripciones : desde el 03 al 07 de octubre de 2005. Los interesados deberán presentar

Currículum Vitae adjuntando la respectiva documentación probatoria.

Por Mesa de Entradas de Lunes a Viernes en el horario de 10 a 13 y 15 a 17 hs.

Cierre de Inscripción: 07 de octubre ahs 17.00

p

e
SECRETARIA AC A DEMICGA

Facultad de Ciencias Exactas

iwwg. Fi U
· DECA NOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Facult ad de Glenclas Exacta

MOS


